
 

 

Comune di Genova | Stazione Unica Appaltante | 

Via Garibaldi, 9 - 16124 Genova  | 

Tel. 010557 2190 /2331/2292 | 

 PEC: garecontratticomge@postecert.it  

Prot.Telematico 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA NEGOZIATA 

 

OGGETTO DELLA GARA: Procedura negoziata telematica G01195 (lettera invito del 29 novembre 2022) per 

l’affidamento dell’Accordo quadro inerente gli interventi presso aree pubbliche cittadine consistenti in opere di 

allestimento di spazi e strutture sportive da attuarsi mediante Accordo Quadro – anni 2022-2023-2024MOGE 20882 

C.U.P. B37H21009690004 – C.I.G. 946841928A 

 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Chiara Tartaglia - in servizio c/o la Direzione POLITICHE 

DELLO SPORT E THE OCEAN RACE - Telefono: 010 55 73 699 - Cellulare: 339 73 40 426 - email: 

ctartaglia@comune.genova.it 

 
IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 450.000,00 di cui Euro 18.000,00 per oneri della sicurezza, non soggetti a 

ribasso, ed Euro 42.000,00 per opere in economia contrattuali non soggette a ribasso, il tutto oltre I.V.A. 

 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Ai sensi dell’art. 95 del Codice, secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo: offerta economica 20 punti / offerta 

tecnica 80 punti  

 
INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO: Determinazione Dirigenziale della Direzione 

Politiche dello Sport & The Ocean Race n. 2022-195.0.0.-172 adottata il 7 novembre 2022 ed esecutiva dal 17 

novembre 2022 

 
OPERATORI ECONOMICI INVITATI: n. 30 

 

GEOFOND SRL 

De Marco SRL 

ECOGRID SRL 

SMACOS SRL 

D'alessandro Costruzioni SRL 

Impresalv S.R.L. 

Consorzio Ciro Menotti 

Bresciani Asfalti SRL con unico socio 

IMPRESIT Lavori SRL 

G.S. Service S.R.L. 

Nuova Edilmonte S.R.L. 

NEW IMA SRL Unipersonale 

LA FENICE SOCIETA' COOPERATIVA 

Ediltecnica Costruzioni S.A.S. di Scarpino Antonio & C. 

Consorzio Stabile Ventimaggio Societa' Consortile A RL 

E.S.O. Strade SRL 

SOILTEC Genova SRL 

ING.INS.INT. SPA 

C.EM.E. DI Pruzzo M. & C. SNC 

I.L.S.E.T. SRL 

c_d969.Comune di Genova - Prot. 26/04/2023.0184456.I



 

 

Comune di Genova | Stazione Unica Appaltante | 

Via Garibaldi, 9 - 16124 Genova  | 

Tel. 010557 2190 /2331/2292 | 

 PEC: garecontratticomge@postecert.it  

C.E.M.A. SRL 

BREDIL SRL 

Consorzio Stabile Galileo SCARL 

Agrogreen SRL 

Cantieri Edili SRL 

Chisari Gaetano SRL 

Cabrini Albino SRL 

Consorzio Stabile Marco Polo S.C.A.R.L. 

Negro F.lli Costruzioni Generali S.P.A. 

Tecnoambiente SRL 

 
OFFERTE RICEVUTE: n. 1 

 

BREDIL S.R.L. 

Punteggio offerta tecnica: 80 

Punteggio offerta economica: 20 

Punteggio totale: 100 

Ribasso offerto: 3,31% 

Codice fiscale: 03720560105 

 

SEDUTA ESPERITA in modalità completamente telematica (ai sensi dell'art. 58 del Codice) mediante la 

piattaforma di e-procurement https://appalti.comune.genova.it/PortaleAppalti in prima seduta in data 12 gennaio 

2023 come da verbale Cronologico n. 12, in seconda seduta in data 13 febbraio 2023 come da verbale Cronologico 

n. 64, in terza seduta in data 22 febbraio 2023, come da verbale cronologico n. 89 

 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione Dirigenziale della Direzione Politiche Dello 

Sport e The Ocean Race n. 2023-195.0.0.-61 adottata in data 16 marzo 2023 ed esecutiva dal 27 marzo 2023 

 
AGGIUDICATARIO: BREDIL SRL con sede in Via Argine Polcevera 22B, 16162 Genova, codice fiscale e Partita 

IVA 03720560105 

 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: Fisso ed invariato, secondo quanto stabilito negli atti di gara, Euro 

450.000,00 comprensivo di oneri della sicurezza e opere in economia il tutto oltre I.V.A.  

 

SUBAPPALTO: possibile entro i limiti di legge. 

 
Autorità competente per le procedure di impugnazione degli atti di gara: T.A.R. LIGURIA, via Fogliensi nn. 2-4 - 

16145 Genova, entro 30 giorni dalla piena conoscenza dei medesimi ai sensi di legge. 

 

Il presente avviso è pubblicato all'Albo Pretorio Online del Comune dal 27 aprile 2023 al  11 maggio 2023 ed è 

scaricabile dai siti internet del Comune di Genova e della Regione Liguria 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Dott.ssa Cinzia Marino 

documento firmato digitalmente 

c_d969.Comune di Genova - Prot. 26/04/2023.0184456.I


